
Id: D7C9C08A-F8CE-4720-9D25-140997DAAF04. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.32.2020   

ZARZĄDZENIE NR 32/2020 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020 w zakresie wprowadzenia 

i zwiększenia dotacji celowych, rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz dokonania przesunięć między 

rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, 2, art. 257 pkt 1, 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 

poz. 1649, poz. 2020) w związku z § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXI/175/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

na rok 2020” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 303.103.675,29 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 288.682.643,70 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 199.601.745,70 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 86.094.258,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.986.640,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 14.421.031,59 zł; 

2) wydatki ogółem – 318.858.483,08 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 281.404.708,12 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 192.323.810,12 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 86.094.258,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.986.640,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 37.453.774,96 zł; 

3) przychody ogółem – 27.922.761,43 zł; 

4) rozchody ogółem – 12.167.953,64 zł. 



Id: D7C9C08A-F8CE-4720-9D25-140997DAAF04. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: D7C9C08A-F8CE-4720-9D25-140997DAAF04. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 0,00 101 839,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 101 839,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 101 839,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 4 375,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 375,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 375,00 

855   Rodzina 0,00 4 123,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 123,00 

   Razem 0,00 110 337,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 0,00 101 839,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 101 839,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 101 839,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 4 375,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 375,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 375,00 

855   Rodzina 0,00 4 123,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 123,00 

   Razem 0,00 110 337,00 

  

 



Id: D7C9C08A-F8CE-4720-9D25-140997DAAF04. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
700  Gospodarka mieszkaniowa -14 200,00 14 200,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -14 200,00 14 200,00 

710  Działalność usługowa -7 500,00 7 500,00 

 71095 Pozostała działalność -7 500,00 7 500,00 

750  Administracja publiczna 0,00 126 839,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 101 839,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 25 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -9,12 9,12 

 75412 Ochotnicze straże pożarne -9,12 9,12 

758  Różne rozliczenia -25 000,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -25 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia -0,55 0,55 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -0,55 0,55 

852  Pomoc społeczna -168,00 4 543,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 375,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej -168,00 168,00 

855  Rodzina 0,00 4 123,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5 922,72 5 922,72 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -5 922,72 5 922,72 

926  Kultura fizyczna -7 000,00 7 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -7 000,00 7 000,00 

  Razem -59 800,39 170 137,39 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna 0,00 101 839,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 101 839,00 

852  Pomoc społeczna -168,00 4 543,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 375,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej -168,00 168,00 

855  Rodzina 0,00 4 123,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  Razem -168,00 110 505,00 

  

 



Id: D7C9C08A-F8CE-4720-9D25-140997DAAF04. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed zmianą 2 922 524,00 1 022 524,00 1 022 524,00 0,00 1 022 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 
zmniejszenia 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 922 524,00 1 022 524,00 1 022 524,00 0,00 1 022 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

 70005 
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 295 500,00 895 500,00 895 500,00 0,00 895 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 295 500,00 895 500,00 895 500,00 0,00 895 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność 

usługowa 
przed zmianą 595 495,00 545 495,00 542 495,00 333 983,00 208 512,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 595 495,00 545 495,00 542 495,00 326 483,00 216 012,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 22 091 596,50 20 691 882,49 19 873 476,14 16 083 307,49 3 790 168,65 0,00 412 925,00 405 481,35 0,00 0,00 1 399 714,01 1 399 714,01 708 780,49 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 126 839,00 126 839,00 126 839,00 101 839,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 218 435,50 20 818 721,49 20 000 315,14 16 185 146,49 3 815 168,65 0,00 412 925,00 405 481,35 0,00 0,00 1 399 714,01 1 399 714,01 708 780,49 0,00 0,00 

 75011 Urzędy 

wojewódzkie 
przed zmianą 1 006 202,00 1 006 202,00 1 005 652,00 945 852,00 59 800,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 101 839,00 101 839,00 101 839,00 101 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 108 041,00 1 108 041,00 1 107 491,00 1 047 691,00 59 800,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 516 200,00 516 200,00 516 200,00 3 000,00 513 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 541 200,00 541 200,00 541 200,00 3 000,00 538 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 225 771,15 1 799 771,15 1 726 271,15 1 327 560,55 398 710,60 6 500,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9,12 9,12 9,12 9,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9,12 9,12 9,12 9,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 225 771,15 1 799 771,15 1 726 271,15 1 327 560,55 398 710,60 6 500,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
przed zmianą 223 138,15 223 138,15 181 638,15 78 852,55 102 785,60 1 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9,12 9,12 9,12 9,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9,12 9,12 9,12 9,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 223 138,15 223 138,15 181 638,15 78 852,55 102 785,60 1 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 4 288 514,00 3 530 000,00 3 530 000,00 0,00 3 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 514,00 758 514,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 263 514,00 3 505 000,00 3 505 000,00 0,00 3 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 514,00 758 514,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
przed zmianą 4 278 514,00 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 514,00 758 514,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 253 514,00 3 495 000,00 3 495 000,00 0,00 3 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 514,00 758 514,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 3 779 648,00 3 179 648,00 2 127 648,00 1 542 759,00 584 889,00 895 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,55 0,55 0,55 0,00 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,55 0,55 0,55 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 779 648,00 3 179 648,00 2 127 648,00 1 542 759,55 584 888,45 895 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
przed zmianą 1 228 000,00 1 228 000,00 220 600,00 107 330,00 113 270,00 855 000,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,55 0,55 0,55 0,00 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,55 0,55 0,55 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 228 000,00 1 228 000,00 220 600,00 107 330,55 113 269,45 855 000,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 22 363 662,58 22 223 662,58 10 355 062,00 4 259 507,00 6 095 555,00 300 000,00 9 374 037,00 2 194 563,58 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D7C9C08A-F8CE-4720-9D25-140997DAAF04. Podpisany Strona 6 

 

zwiększenia 4 543,00 4 543,00 85,00 0,00 85,00 0,00 4 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 368 037,58 22 228 037,58 10 354 979,00 4 259 507,00 6 095 472,00 300 000,00 9 378 495,00 2 194 563,58 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
przed zmianą 2 256 020,00 2 256 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 2 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 375,00 4 375,00 85,00 0,00 85,00 0,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 260 395,00 2 260 395,00 105,00 0,00 105,00 0,00 2 260 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 4 275 591,00 4 275 591,00 4 248 559,00 3 819 234,00 429 325,00 0,00 27 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 275 591,00 4 275 591,00 4 248 391,00 3 819 234,00 429 157,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 99 567 267,00 87 767 267,00 4 933 113,00 3 491 737,00 1 441 376,00 0,00 82 834 154,00 0,00 0,00 0,00 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 571 390,00 87 771 390,00 4 933 236,00 3 491 737,00 1 441 499,00 0,00 82 838 154,00 0,00 0,00 0,00 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 24 449 825,00 24 449 825,00 1 843 326,00 1 669 706,00 173 620,00 0,00 22 606 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 453 948,00 24 453 948,00 1 843 449,00 1 669 706,00 173 743,00 0,00 22 610 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 26 344 115,20 24 277 053,00 24 218 553,00 5 190 536,00 19 028 017,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 2 067 062,20 2 067 062,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 922,72 5 922,72 5 922,72 1 922,72 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 922,72 5 922,72 5 922,72 1 922,72 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 344 115,20 24 277 053,00 24 218 553,00 5 190 536,00 19 028 017,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 2 067 062,20 2 067 062,20 0,00 0,00 0,00 

 90002 
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 15 058 346,00 14 823 796,00 14 823 796,00 500 000,00 14 323 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 550,00 234 550,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 922,72 5 922,72 5 922,72 1 922,72 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 922,72 5 922,72 5 922,72 1 922,72 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 058 346,00 14 823 796,00 14 823 796,00 500 000,00 14 323 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 550,00 234 550,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 4 789 433,00 2 578 373,00 1 323 488,00 237 393,00 1 086 095,00 570 000,00 684 885,00 0,00 0,00 0,00 2 211 060,00 2 211 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 789 433,00 2 578 373,00 1 330 488,00 244 393,00 1 086 095,00 570 000,00 677 885,00 0,00 0,00 0,00 2 211 060,00 2 211 060,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
przed zmianą 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 250 000,00 1 250 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 570 000,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 318 748 146,08 281 294 371,12 162 025 120,19 96 112 447,04 65 912 673,15 18 246 152,00 94 062 266,00 2 600 044,93 1 850 188,00 2 510 600,00 37 453 774,96 35 953 774,96 1 054 196,09 0,00 1 500 000,00 
zmniejszenia 59 800,39 59 800,39 52 800,39 9 431,84 43 368,55 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 170 137,39 170 137,39 161 679,39 110 771,39 50 908,00 0,00 8 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 318 858 483,08 281 404 708,12 162 133 999,19 96 213 786,59 65 920 212,60 18 246 152,00 94 063 724,00 2 600 044,93 1 850 188,00 2 510 600,00 37 453 774,96 35 953 774,96 1 054 196,09 0,00 1 500 000,00 

 



Id: D7C9C08A-F8CE-4720-9D25-140997DAAF04. Podpisany Strona 7 

 

Dochody bieżące 

 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 101.839,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej zgodnie z pismem Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3110.22.2019 z dnia 24 stycznia 2020 roku 

z przeznaczeniem na: 

a) zadania z zakresu spraw obywatelskich wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach – 75.295,00 zł, 

b) utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji rządowej (poza zadaniami 

wymienionymi w pkt a) – 26.544,00 zł. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 4.375,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.1.2020 z dnia 28 stycznia 2020 r. 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 

2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 

Prawo energetyczne.  

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Wprowadza się plan dochodów bieżących na kwotę 4.123,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.3.2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. 

z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, 

u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego 

życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego 

obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem”.  

 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 14.200,00 zł z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości 

dla działek o nieuregulowanym stanie prawnym będących w użytkowaniu Gminy. 

 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność  

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 7.500,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie usługi polegające 

na wydaniu decyzji środowiskowych. 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 



Id: D7C9C08A-F8CE-4720-9D25-140997DAAF04. Podpisany Strona 8 

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 101.839,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej zgodnie z pismem Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3110.22.2019 z dnia 24 stycznia 2020 roku 

z przeznaczeniem na: 

a) zadania z zakresu spraw obywatelskich wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach – 75.295,00 zł, 

b) utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji rządowej (poza zadaniami 

wymienionymi w pkt a) – 26.544,00 zł. 

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Wprowadza się plan wydatków na kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie wniosku projektu 

wraz ze studium wykonalności na realizację zadania pn. „Promocja gospodarcza regionu” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 9,12 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego za 2019 rok dla pracownika Ochotniczej Straży Pożarnej. 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej na kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem 

na opracowanie wniosku projektu wraz ze studium wykonalności na realizację zadania pn. „Promocja 

gospodarcza regionu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020. 

 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 0,55 zł z przeznaczeniem na składki naliczane od wynagrodzeń 

związanych z organizacją wypoczynku w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla 

dzieci i młodzieży z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego ph. „Miasta urodziny w ferie zimowe 

obchodzimy” odbywającego się w placówkach oświatowych, w ramach zadania wynikającego z Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób 

Uzależnionych i Ich Bliskich na rok 2020. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

4.375,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.1.2020 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 168,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia 

dla opiekuna prawnego za sprawowanie opieki ustalonej przez sąd nad osobą ubezwłasnowolnioną.  

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 



Id: D7C9C08A-F8CE-4720-9D25-140997DAAF04. Podpisany Strona 9 

 

Wprowadza się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 

4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego 

dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę 

zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz 

z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 

i rodzin „Za życiem”, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.3.2020 z dnia 30 stycznia 

2020 r. 

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę  5.922,72 zł z przeznaczeniem na: 

 dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników realizujących zadania związane z gospodarką 

odpadami w ramach obsługi administracyjnej systemu – 1.922,72 zł, 

 zakup fotopułapek na potrzeby funkcjonowania systemu gospodarowania i usuwania odpadów 

z miejsc nieprzeznaczonych w ramach kosztów odbierania, transportu, odzysku i unieszkodliwiania 

odpadów komunalnych oraz tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych – 3.000,00 zł, 

 zakup deszczomierza na potrzeby prowadzenia monitoringu składowiska odpadów – 1.000,00 zł. 
 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 

 

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na składki naliczane od stypendiów 

sportowych przyznawanych sportowcom za wysokie osiągnięcia sportowe. 


